m_pi . ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0001238. 11- 09-

L%W@Mm otV Dot siesedts ¢ ottty Froorca

_@%ﬂmﬂﬁ%/ﬂ‘/yx 2/ dtitener edieali e @b dilinicone ﬁ%/ﬂ///a%/{)fm
%M%M%//éﬂfm///f /4 Caith s aments scoltnalicn ¢ ty walilinitone @ol stite e naiiisnale @b ilieticore

I1 DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50"Codice dei contratti pubblici di lavori,
servizi forniture" e successive modifiche e integrazioni ed in particolare gli articoli
61 e 95;

VISTA la competenza di questa Direzione generale sulla" Valorizzazione delle Eccellenze"
ed in particolare su Olimpiadi, Progetti e Gare nazionali e internazionali rivolte agli
studenti di ogni ordine e grado finanziate col cap.1331/4;

VISTE la nota prot.10794 del 28 giugno 2018 e la nota prot.11123 del 4 luglio 2018,
pubblicate sul sito del MIUR-Amministrazione Trasparente- Bandi di gara e
contratti- con cui si invitavano i soggetti interessati a presentare istanza di
manifestazione di interesse alla selezione per la realizzazione delle suddette attivita;

VISTE le note prot.13181 e 13182 del 30 luglio 2018 nonché la nota 13428 dell’1 agosto
2018, con cui venivano pubblicati sul sito del MIUR-Amministrazione Trasparente-
Bandi di gara e contratti- i singoli bandi per I’affidamento delle Olimpiadi/progetti
tramite procedura ordinaria ristretta;

VISTO il DDG prot 1233 del 10/09/2018 con il quale veniva costituita la Commissione
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche, nonché delle
documentazioni annesse, pervenute;

CONSIDERATA la necessita di procedere alla sostituzione della Dott.ssa Rossella Mengucci
che per improrogabili impegni di servizio ha comunicato di dover rinunciare
all’incarico di componente della Commissione;

DECRETA

Per le motivazioni enunciate in premessa la Dott.ssa Rossella Mengucci ¢ sostituita
dalla Dott.ssa Daniela Marrocchi — Dirigente Tecnico.

Per I’espletamento dell’incarico di cui al presente provvedimento non ¢ previsto alcun
compenso

IL DIRETTORE GENERALE

Maria Assunta Palermo
Documento firm igitalmente

(M





